СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	7 ноября 2019 года
	№ 88

село Каргасок

О размере расчетной единицы

В соответствии с Законами Томской области «О муниципальных должностях в Томской области», «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области», «О расчетной единице» Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Установить с 1 октября 2019 года размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Каргасокское сельское поселение», равный 1214,17 рубля.
2. Признать утратившими силу:

1) решение Совета Каргасокского сельского поселения от 13 декабря 2012 года № 8 «Об установлении размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Каргасокское сельское поселение»;
2) решение Совета Каргасокского сельского поселения от 27 июня 2013 года № 39 «О внесении изменений в решение Совета Каргасокского сельского поселения «Об установлении размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Каргасокское сельское поселение»;
3) решение Совета Каргасокского сельского поселения от 12 августа 2013 года № 53 «О внесении изменений в решение Совета Каргасокского сельского поселения «Об установлении размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»;
4) решение Совета Каргасокского сельского поселения от  12 декабря 2013 года № 62 «О внесении изменений в решение Совета Каргасокского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Каргасокского сельского поселения «Об установлении размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»;
5) пункт 1 решения Совета Каргасокского сельского поселения от 7 ноября 2014 года № 91 «О внесении изменений в решения Совета по вопросам денежного содержания муниципальных служащих».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

	Председатель Совета Каргасокского сельского поселения

	Т.В. Лактионова

	Глава Каргасокского сельского поселения
	Д.Е. Барышев